
Finanzinformationen Q2 2024

Symrise Konzern Umsatz nach Regionen in Mio. €
Umsatz in Mio. € (Organisches Wachstum in %)

Taste, Nutrition & Health Scent & Care
Umsatz in Mio. € Umsatz in Mio. €

496,7

331,1

266,0

180,0

EAME

Nordamerika

Asien/Pazifik

Lateinamerika

+24,1%

+12,3%

+4,7%

+13,1%

432,3
476,8

-4,1
48,6

11,2% 0,0% -0,9% 10,3%

Q2 2023 Organisches
Wachstum

Portfolio Währungs-
effekte

Q2 2024

751,3 797,0

-12,1
-36,9

94,7

12,6% -1,6% -4,9% 6,1%

Q2 2023 Organisches
Wachstum

Portfolio Währungs-
effekte

Q2 2024

1.183,5
1.273,7

-12,1
-41,0143,3

12,1% -1,0% -3,5% 7,6%

Q2 2023 Organisches
Wachstum

Portfolio Währungs-
effekte

Q2 2024

0,0


